Ut
-

MU NICI O
PROTO C

2 JANOS

a t.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 194 / 2015

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 	 Súmula: 	Solicita 	providências 	do
ENCAMINHE SE 	 Executivo para efetuar REPAROS NA

15 UMINAÇÃO PÚBLICA (troca das ' ' 	 lâmpadas de vapor de sódio por
vapor metálica) em todos os postes no

re ent 	 barro Jardim Bela Vista Alta, neste

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine os
REPAROS NA ILUMINAÇÃO PUBLICA (TROCA DE LAMPADAS de vapor
de sódio por vapor metálica) no bairro Jardim Bela Vista Alta.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma reivindicação dos moradores que se queixam
constantemente pela BAIXA iluminação do bairro, sendo que os pedestres
que por ali transitam se sentem inseguros ao caminhar pelas vias públicas
durante a noite, pois as lâmpadas da iluminação pública são muito fracas
tendo a necessidade de efetuar a troca das mesmas por lâmpadas de
voltagem para 250 metálica.

Abaixo relacionamos as Ruas indicadas:
> Avenida Sete de Setembro
> Avenida dos Guaranis
> Avenida Princesa Izabel
> Rua Rio Branco
> Rua dos Bugres
> Rua Arnaldo de Freitas
> Rua Benjamim Antonio Paes
> Rua das Flores
> Rua Oscar Pedro Ferreira
> Rua Porfirio Teixeira
> Rua São Carlos

Sala das Sessões Bemvindo deJneiro de 2015.

ANTONIO 9AR[1S DE PAUL(
VEREADOR TONI DA GENTE

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
/1 11 4141 4Á7) 	,,...,..